CONG TY CO PHAN PAO TAO LAI XE CO GIOI PUONG BQ BAC LIEU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty vict bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAO TAO LAI XE CO GIOI
PUONG BO BAC LIEU
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tit: CONG TY DPTLXCG PUONG BO BAC LIEU
2. Mi s6 doanh nghiép: 1900690608
3. Ngay thanh lap: 21/09/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 190, Puong Ba Triéu, Phuong 3, Thanh phé Bac Liéu, Tinh Bac Liéu, Viét Nam

Dién thoai: 0918 990 717 Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn 6 t6 va xe c¢d dong co khic o1
2.  |Bao dudng, sira chira 6 td va xe cd dong co khac 4520
3. |Paotao so cép 8531(Chinh)
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué

5.  |Cho thué xe c6 dong co 7710
6.  |Van tai hang héa bing duong bod 4933
7. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND

Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. C6 dong sang 1ap:
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TRUONG

Ap My Hung, X4

Hiép Hung,
Huyén Phung
Hiép, Tinh Hau
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

225.000

2.250.000.000

25,000

0930800018
28

2 [PHAN
HOANG
DUONG

Ap Truong Hoa,
Xa Truong Long
A, Huyén Chau
Thanh A, Tinh
Hau Giang, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

225.000

2.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

225.000

2.250.000.000

25,000

0930790015
18
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3 NGUYEN S6 190, Pudng  |C6 phan|450.000 4.500.000.00050,000{0930800087
PHAM ANH  |Ba Triéu, Phudng [phd 58
KHOA 3, Thanh ph Bac |théng
Liéu, Tinh Bac  |C6 phan 0 0 0,000
Liéu, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6 450.000] 4.500.000.000(50,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN PHAM ANH KHOA Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 24/12/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 093080008758

Ngay cap:  19/12/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Ap Tan Long A, Xa Tén Binh, Huyén Phung Hiép, Tinh Hdu Giang,

Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 190, Puong Ba Triéu, Phieong 3, Thanh phé Bac Liéu, Tinh Bac

Liéu, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu
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